ДО НЕЦЬКА РЕГІОНАЛЬНА О БЛАСНА ПАРТІЙН А ОРГАНІЗАЦІЯ  
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПОРЯДОК"

дев'яносто
чотири

94

4
Донецька територіальна організація П олітичної партії "Європейська 
солідарність" ш істдесят сім 67

5
Донецька О бласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА  
НАРОДУ"

сто п'ятдесят  
один

151

6 Регіональна організація П олітичної партії "ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК" п'ятсот
вісімнадцять

518

7 Донецька обласна організація політичної партії "НАШ  КРАЙ" сто дев'ять 109

8
ДО НЕЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА 
МАЙБУТНЄ"

сто
дев'ятнадцять

119

Стор. № 3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

4 Донецька територіальна організація П олітичної партії "Європейська 
солідарність" дванадцять 12

5
Донецька О бласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА  
НАРОДУ" сорок один 4.1

6 ,
'• " і

Регіональна організація П олітичної партії "ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК" сто п'ятдесят  
п'ять 155 -

Т Донецька обласна організація політичної партії "НАШ КРАЙ" •; тридцять ЗО

8 ДО НЕЦЬКА О БЛАСНА О РГАНІЗАЦ ІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА 
М АЙБУТНЄ" двадцять три 23

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до

[...]

.............1 Гречук Олександр Вікторович сто сімдесят вісім ...........1 7 8 ..........

..............2 Гринякіна Ірина Валентинівна сорок чотири ..........4 4 ...............

Птиця Тетяна М иколаївна сімдесят сім - ц і ї

............ 4 Бессараб Олена Вікторівна п'ятдесят 50

............. 5 - Фатьянов Сергій Володимирович сто дев'яносто чотири ......... 194 ...........

...............6.. Осетров Володимир Валентинович двадцять три -------- 23.............

— - ..... ? Крохіна Катерина Володимирівна т ридцять дев'ять ............3 9 ............

8 Ткаченко Світлана Вікторівна десять ...... -.....ю ..........